
 احتمال کاهش مالیات 
واحدهای تولیدی

ایسنا- وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: مالیات 
بر ارزش افزوده واحدهای تولیدی یکی از مهم ترین 

گرفتاری هاست که در دست رسیدگی است. 
»شریعتمداری« با بیان این که ۷۰ درصد مشکلات 
واحدهای تولیدی، سرمایه در گردش است که باید آن را 
تسهیل کنیم و نظام بانکی باید پای این کار بیاید، افزود: 
صیانت از اشتغال موجود در گرو انجام این هدف است.

وی با تاکید بر این که باید نرخ سود را برای واحدهای 
تولیدی کاهش دهیم زیرا امروز نرخ بازده در کشور بالا 
نیست، افزود: قانون گذار ۳۲ میلیارد تومان برای نرخ 
سود تسهیلات اعطایی در زمینه منابع پیش بینی و به 
وسیله بودجه عمومی تصویب کرده است تا در اختیار 

استان ها قرا گیرد. 
به گفته وی، اگر این نرخ به صورت استانی تخصیص 
یابد و به واحدهای تولیدی پرداخت شود، منابع اولیه 
پایین تری در اختیار مردم قرار  با قیمت تمام شده 
می گیرد. کاهش نرخ مالیات به طور عام از واحدهای 
حقوقی هم مورد توافق ماست و باید بتوانیم آن را 

این موارد مهم ترین روش ها برای  و  عملیاتی کنیم 
صیانت از اشتغال است.
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سیاسی و بین المللیگوناگون

ایرنا- خبرگزاری بلومبرگ روز گذشته به نقل از منابع 
آگاه گزارش داد که دولت آمریکا تصمیم به مستثنی 
کردن هشت کشور از تحریم های نفتی علیه ایران گرفته 
است.بر این اساس ژاپن، هند، کره  جنوبی و چین از 

جمله این کشورها هستند. 
در این گزارش از چهار کشور دیگر اسم برده نشده است.
منابع آگاه در دولت آمریکا به بلومبرگ گفته اند که کاخ 
سفید با وجود تلاش برای قطع درآمدهای نفتی ایران، 
ناچار به صدور این معافیت ها برای جلوگیری از افزایش 

قیمت ها در بازار جهانی شده است.
به گفته این رسانه، با وجود تصمیم آمریکا برای مستثنی 

کردن چین از تحریم ها، دو کشور نتوانسته اند در گفت 
وگو ها به نقطه تفاهمی با یکدیگر دست یابند.

بلومبرگ در همین ارتباط به نقل از یک منبع دولتی 
معافیت،  صدور  وجود  با  واشنگتن  که  نوشته  دیگر 
خواستار کاهش واردات نفت ایران توسط کشورهای 
یاد شده است؛ موضوعی که با مخالفت شرکای تجاری 

مهم تهران مواجه شد.
انتظار می رود فهرست کشورهای معاف از تحریم های 
نفتی علیه ایران روز دوشنبه اعلام شود.کارشناسان 
پیش از این درباره پیامدهای گزاف کاهش صادرات نفت 

ایران بر بازار جهانی نفت هشدار داده بودند.

بانک مرکزی ایران نایب رئیس دوم گروه ۲۴ 

شبکه خبر- بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، نایب رئیس دوم گروه ۲٤ کشورهای در حال 
توسعه شد. گروه ۲٤ با قدمتی طولانی، از وزیران دارایی و روسای بانک های مرکزی ۲٨ کشور 
در حال توسعه سه منطقه آفریقا، آسیا و کشورهای آمریکای لاتین و کارائیب تشکیل شده است.

معافیت آنکارا در تحریم ها علیه ایران 
ایرنا- »فاتح دونمز« وزیر انرژی ترکیه روز گذشته اعلام کرد که کشورش از تحریم های نفتی 
آمریکا علیه ایران معاف شده است. وی گفت: برخی شنیده ها حاکی از این موضوع است اما 

ابلاغیه کتبی دریافت نکرده ایم.

عقب نشینی واشنگتن از فشارها علیه تهران
فارس-یک وبگاه خبری تحلیلی آمریکایی با بیان این که وزیر خارجه ایالات متحده متقاعد شده 
که اتصال ایران به سوئیفت قطع نشود، تحلیل کرد که واشنگتن قصد دارد امتیازات عمده ای به 
ایران بدهد. با وجود تهدیدهای رئیس جمهور آمریکا درباره اعمال تحریم های سخت علیه ایران 
در نیمه آبان، برخی منابع می گویند که واشنگتن قصد دارد امتیازات عمده ای به ایران بدهد که 

سبب می شود تهران بتواند فشار تحریم های اقتصادی را تا حد زیادی تسهیل کند.

سوریه سازی ایران، راهبرد دشمن 
مهر- سردار »جلالی« رئیس سازمان پدافند غیر عامل با بیان این که مردم باید شرایط امروز 

کشور را درک کنند  ، گفت: سوریه سازی ایران یکی از راهبردهای دشمن علیه ماست.

یک توطئه آمریکایی صهیونیستی 

فارس- »منصور حقیقت پور« مشاور رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: احضار سفیر ایران در 
دانمارک به وزارتخانه این کشور یک توطئه صهیونیستی است و دولت دانمارک باید بداند که 

این خوش رقصی ها برای آمریکا و رژیم صهیونیستی چاره درد سیاسی اش نیست.

موکب پذیرایی اربعین عراقی ها جمع شد

ایسنا- با پایان مراسم اربعین و آغاز بازگشت زائران به کشورهای خود، موکب های پذیرایی و 
میزبانی از زائران در عراق جمع آوری شد که با توجه به شرایط موجود، از این پس خدمات رسانی 

به زائران باقی مانده در عراق با محدودیت هایی روبه رو خواهد شد.

مقصد نتانیاهو برای عادی سازی روابط با اعراب 
مهر- منابع آمریکایی اعلام کردند که نخست وزیر رژیم صهیونیستی به منظور تکمیل پروژه 

عادی سازی روابط قصد دارد به کشورهای عربی حوزه خلیج فارس سفر کند.

احتمال بررسی تحریم ضد ایران در آبان
مهر- یک رسانه آمریکایی مدعی شد به دنبال اتهام زنی اخیر دانمارک علیه تهران، اروپا احتمال 

دارد ۲٨ آبان تحریم ضدایرانی را بررسی کند.

ظریف در ترکیه 

صدا و سیما- وزیر خارجه کشورمان روز گذشته در صدر هیئتی به منظور شرکت در نشست 
وزیران امور خارجه سازمان همکاری های اقتصادی هشت کشور به ترکیه سفر کرد.

رئیس کل بانک مرکزی در بخشنامه ای به شبکه بانکی 
به  اعتباری  موسسات  و  بانک ها  پایبندی  خواستار 
بانک مرکزی در زمینه نظام های  دستورالعمل های 
پرداخت به ویژه سقف عمومی تراکنش ها شد. به گزارش 
ایسنا، در این بخشنامه »عبدالناصر همتی« تاکید کرده 
است به تازگی تخطی از مفاد بخشنامه های بانک مرکزی 
به بهانه درخواست مشتریان در برخی بانک ها مشاهده 
شده است که علاوه بر ایجاد مزیت رقابتی ناسالم ناشی از 
رعایت نکردن مقررات، سبب آشفتگی و اختلال در بازارها 
شده و بستری برای تسهیل عملیات سوداگرانه و سفته 

بازی ایجاد کرده است.  بر این اساس با تاکید بر اجرای 
دقیق مفاد بخشنامه های بانک مرکزی لازم است تغییرات 
لازم با اولویت آنی اجرایی و بر رعایت دقیق آن نظارت شود.

1-سقف عمومی تراکنش انتقال وجه شتابی و غیر شتابی 
کارتی برای هر یک از پایانه های مجاز، به جز کارتخوان 
شعبه ای، برای هر فقره کارت در هر شبانه روز ۳۰ میلیون 

ریال است.
۲-سقف عمومی تراکنش انتقال وجه شتابی و غیر شتابی 
کارتی برای پایانه کارتخوان شعبه ای برای هر فقره کارت 
در هر شبانه روز با شرط احراز هویت عینی و حضوری، 

1۵۰ میلیون ریال است.
۳-سقف عمومی تراکنش خرید کارت برای هر فقره 
کارت در هر شبانه روز ۵۰۰ میلیون ریال است. این سقف 
مشمول تراکنش های پذیرندگان حساب های دولتی و 

پذیرندگان با کدهای صنفی خاص نمی شود.
 رئیس کل بانک مرکزی در پایان این بخشنامه تاکید کرده 
است این بانک بر رعایت مفاد این بخشنامه نظارت دقیق 
دارد و با بانک ها و موسسات اعتباری صادرکننده کارت 
که به هر علتی مفاد آن را رعایت نکنند، برخورد انضباطی 

قاطع و فوری می کند.

8 کشور از تحریم  نفتی آمریکا معاف می شوند وضعیت اجرای جریمه ریالی سربازی 

ایسنا-سردار »ابراهیم کریمی« جانشین رئیس سازمان 
وظیفه عمومی ناجا اعلام کرد که تا پایان امسال برای 

بهره مندی از جریمه ریالی سربازی فرصت وجود دارد.

 کاهش قیمت طلا در بازار 
خرده فروشی

صدا و سیما- »کشتی آرای« رئیس کمیسیون تخصصی 
طلا و جواهر از کاهش قیمت طلا بر اثر اقدامات ارزی 
بانک مرکزی در بازار خرده فروشی خبر داد و با اشاره 
به عرضه سکه تمام بهار آزادی به قیمت چهار میلیون و 
۵۳۰ هزار تومان افزود: روز پنج شنبه هر قطعه نیم سکه 

دو میلیون و ۲٨۰ هزار تومان عرضه شد.

واژگونی ون زائران اربعین در ایلام

ایسنا- »فتحی« معاون عملیات امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر از واژگونی یک دستگاه ون حامل 1۰ نفر از 
زائران اربعین در محور دره شهر- پل دختر خبر داد که 
در این حادثه دو نفر از آن ها توسط عوامل هلال به مراکز 

درمانی انتقال یافتند.

قطع اینترنت غیرممکن است

شبکه خبر- »فلاح جوشقانی« رئیس سازمان تنظیم 
مقررات و ارتباطات رادیویی، قطع اینترنت را به دلیل 
اعمال تحریم های آمریکا از نظر فنی غیرممکن دانست 
چرا که اینترنت یک شبکه گسترده جهانی است و 
همچون تار عنکبوت در دنیا تنیده شده است و این 

طور نیست که بتوان آن را به وسیله نقطه ای قطع کرد.

امروز؛ دیدار پرسپولیس با كاشیما 

شبکه خبر- دیدار رفت بازی پایاني شانزدهمین دوره 
فوتبال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰1٨ صبح امروز در ژاپن 

برگزار مي شود. 
تیم پرسپولیس آخرین تمرین خود را عصر روز گذشته با 

حضور مسئولان برگزار کرد.

 تکذیب گران فروشی بلیت 
زائران اربعین 

فارس- »عامری« رئیس اتحادیه تعاونی های مسافری 
با تأکید بر این که زائران از پایانه برکت در مهران نسبت 
به تهیه بلیت برگشت اقدام کنند، تصریح کرد: بر اساس 
برنامه ریزی های انجام شده سقف قیمت بلیت مهران به 
تهران 1۵۰ هزار تومان است و زائران باید توجه کنند 
که این نرخ بلیت شبکه حمل  و نقل جاده ای است که در 

پایانه برکت ارائه می شود.

مدارس امروز تعطیل نیست

تسنیم- »محمدزاده« مدیر کل دفتر وزارتی آموزش و 
پرورش در بخشنامه ای اعلام کرد: مدارس بر اساس 
ظرفیت و امکانات آموزش  و پرورش در مقاطع دخترانه و 
پسرانه نسبت به پخش مسابقه فوتبال اقدام کنند و هیچ 

مدرسه ای امروز تعطیل نیست.

بازگشت یک میلیون و ۶۰۰ هزار 
زائر به کشور

شبکه خبر- »رحمانی فضلی« وزیر کشور از بازگشت 
بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار زائر حسینی)ع( به 

کشور خبر داد.

 استقرار ۳۱۰۰ پزشک متخصص 
در مناطق محروم 

برنامه  گفت:  بهداشت  وزارت  درمان  معاون  مهر- 
ماندگاری پزشکان در بیمارستان های مناطق محروم به 
منظور ارتقای کیفیت خدمات سلامت در مناطق کمتر 

توسعه یافته کشور اجرا شده است.
»قاسم جان بابایی« درباره حضور پزشک متخصص در 
کشور به ویژه در مناطق محروم افزود: بیش از سه هزار 
پزشک متخصص در مناطق محروم تمام وقت در مراکز 
درمانی مستقر هستند و خدمات این پزشکان با تعرفه 

دولتی به مردم ارائه می  شود.

خبر خوش برای پرستاران

کمیسیون  سخنگوی  عابدی«  علی  مهر-»حیدر 
بهداشت و درمان مجلس از تعیین ردیف اعتباری 
در بودجه سال ۹٨ برای اجرای قانون تعرفه گذاری 

خدمات پرستاری خبر داد.

آمار بالای مرگ با ترامادول و 
متادون 

مهر- »یسنا به منش« دبیر ستاد مرکزی اطلاع رسانی 
داروها و سموم سازمان غذا و دارو گفت: ترامادول و 
متادون اولین علت مرگ در اثر مسمومیت با ترکیبات 

مخدر است.

آمادگی فنی و حرفه ای برای آموزش 
مجازی به سربازان

مهر- »ابراهیم صالحی عمران« رئیس دانشگاه فنی و 
حرفه ای از آمادگی این دانشگاه برای ارائه آموزش های 

مجازی کوتاه مدت به سربازان خبر داد.

 فروشندگان تلفن همراه 
منتظر تصمیم قوه قضاییه

صدا و سیما- »محبی« رئیس اتحادیه فروشندگان 
دستگاه های مخابراتی و گوشی تلفن همراه گفت: 
۷۰ هزار واحد صنفی فروشنده گوشی تلفن همراه 
همچنان منتظر تصمیم قوه قضاییه برای تعیین تکلیف 

مدیران ۲۵ شرکت وارد کننده تلفن همراه هستند.

بخشنامه بانک مرکزی درباره سقف تراکنش بانک ها

افزایش تعرفه مشترکان پرمصرف آب و برق 
وزیر نیرو گفت: افزایش تعرفه مشترکان پرمصرف آب و برق در دستور کار هیئت وزیران قرار دارد 

و پیش بینی می شود تا آخر پاییز این مصوبه نهایی و به مردم اطلاع رسانی شود.
»اردکانیان« افزود: هدفی که برای این تصویب نامه در نظر گرفته شده مدیریت مصرف است. 
یعنی قصد داریم این مصوبه را به نحوی اعمال کنیم که اقلیت پرمصرف ها به جلگه خوش 
مصرف ها بپیوندند و بتوانیم انتظاراتمان را از این برنامه در کنترل مصرف و عبور از پیک تابستان 

عملیاتی کنیم. 
وی درباره زمان تحقق این برنامه گفت: زمانی که یک دستگاه اجرایی پیشنهاد خود را به هیئت 
دولت می فرستد آن موضوع در کمیسیون های مربوطه بررسی و سپس در جلسه هیئت دولت 
مطرح می شود اما انتظار این است که در پاییز امسال این مصوبه نهایی و به مردم اطلاع رسانی 

شود و پس از آن شاهد کاهش مصرف برق باشیم.

تهدید رژیم  صهیونیستی به حمله هوایی علیه حزب ا...

فارس- رژیم صهیونیستی به وسیله یک واسطه فرانسوی به دولت لبنان هشدار داد که یا 
کارخانه های موشک سازی حزب ا... را برچیند یا خود علیه آن ها اقدام نظامی می کند.

 گفته می شود این پیام را »ایتان بن دیوید« معاون مشاور امنیت داخلی رژیم صهیونیستی به 
»اورلان لو شِوالیر« یکی از مشاوران ارشد رئیس جمهور فرانسه داده است که روز دوشنبه به 

فلسطین اشغالی سفر کرده بود.

بهانه آمریکا برای باقی ماندن در مرز عراق و سوریه 

فارس- »عبادس العرداوی« کارشناس امنیتی عراق از بهانه تراشی آمریکا برای باقی ماندن در 
مرزهای مشترک عراق و سوریه خبر داد. وی اظهار کرد: آمریکا احساس خطر و تلاش می کند 
که در مرزهای عراق و سوریه باقی بماند و برای این بقا، بهانه درست می کند. به ویژه که شاهد 
تحرک نمایندگان پارلمان عراق برای دور کردن آن از کشور در نزدیک ترین زمان ممکن است. 

حضور وزیران خارجه و نفت در مجلس

صدا و سیما- وزیران امور خارجه و نفت هفته جاری به منظور پاسخ به سوال ملی تعدادی از 
نمایندگان در جلسه های علنی مجلس شورای اسلامی حضور می یابند. مجلس شورای اسلامی 

یکشنبه و دوشنبه هفته جاری جلسه های علنی دارد.

توافق برجام اشتباه نبود

ایسنا- »مطهری« نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به پخش یک برنامه تلویزیونی 
درباره برجام گفت: معلوم نیست صدا و سیما کی می خواهد از این حالت یک طرفه بودن خارج 
شود و حرف طرف مقابل را هم پخش کند تا مردم بفهمند مذاکره و توافق برجام که از ابتدا تا 
انتهای آن با نظر رهبری انجام شد اشتباه نبود بلکه اشتباه بعد از توافق انجام شد که بخشی از 
نظام به دلیل جنگ قدرت و منافع اقتصادی مصمم به اجرا نشدن برجام بود تا مبادا به نفع رقیب 

سیاسی اش تمام شود.

تعامل ایران و عراق طایفه ای نیست
صدا و سیما- »مسجدی« سفیر ایران در عراق تاکید کرد: تعامل تهران و بغداد مبتنی بر مسائل 
طایفه ای نیست و برخلاف خواسته آمریکا، دو کشور باید در زمینه منافع ملت های خود عمل 

کنند.

نروژ سفیر عربستان را فرا خواند
تسنیم- شبکه الجزیره از اقدام وزارت خارجه نروژ در فراخواندن سفیر سعودی در اسلو در ارتباط 
با کشته شدن »جمال خاشقجی« روزنامه نگار منتقد در کنسولگری سعودی در استانبول خبر 

داد.

ایجاد جنگ روانی، هدف تحریم ها
فارس- »علی اسدی کرم« نماینده شهر بابک با بیان این که انتخاب 1۳ آبان برای آغاز زمان 
تحریم ها علیه ایران توسط آمریکا به دلیل عصبانیت این کشور از روحیه استکبارستیزی ملت 
ایران است،  گفت: امروز آمریکا در تحریم ایران تنهاست و هدفش از این تحریم ها ایجاد جو روانی 

در کشور ماست.


